
Uchwała Nr L/516/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 6 marca 2014 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2014 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r. poprzez ich 

zwiększenie na łączną kwotę 62.180,00 zł, z czego: 

– dochody bieżące zwiększa się o kwotę –  62.180,00 zł 

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 

i Nr 2.  

§ 2. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2014 r. poprzez ich zwiększenie o łączną 

kwotę 3.635.180,00 zł, z czego: 

– wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę – 3.573.000,00 zł 

– wydatki bieżące zwiększa się o kwotę –  62.180,00 zł 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 określają 

załączniki Nr 3, Nr 4 i Nr 5. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 38.911.693,93 zł, w tym: 

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 30.164.391,00 zł, 

b) dochody majątkowe  – 7.648.046,00 zł, 

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 1.099.256,93 zł, 

2) wydatkami  w kwocie – 43.916.693,93  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 30.055.372,00 zł, 

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 1.099.256,93 zł, 

c) wydatki majątkowe  –  12.762.065,00 zł, 

3) wynikiem finansowym w kwocie 5.005.000,00 zł deficytu budżetowego. 

§ 4. Deficyt budżetowy ulegnie zwiększeniu i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

–  z emisji obligacji w wysokości  4.065.000,00 zł 



 2

–  z wolnych środków w wysokości  940.000,00 zł 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 6, z czego :  

1) przychody w kwocie  6.175.000,00 zł 

pochodzących z:  

a) z emisji obligacji  4.065.000,00 zł 

b) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                             

w wysokości  2.110.000,00 zł 

 

1) rozchody w kwocie 1.170.000,00 zł 

przeznaczone na: 

a) wykup obligacji komunalnych 1.160.000,00 zł 

b) udzielenie pożyczek 10.000,00 zł 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego                                  

do kwoty 1.000.000,00  zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego                        

do kwoty 4.065.000,00 zł 

§ 7. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów, pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych, o których mowa w § 6 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

/ – / 

          Krzysztof Chadacz 

 

 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 


